Deputado Manoel Ludgério

ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

GABINETE DO DEPUTADO MANOEL LUDGÉRIO

Requerimento nº. /2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro seguindo os Artigos do Regimento Interno Desta Casa Legislativa, que seja

encaminhado um voto de pesar pelo falecimento do senhor Manoel da Silva Filho.

JUSTIFICATIVA

Com imenso pesar recebemos a notícia da morte do senhor Manoel da Silva Filho, pai

do Diretor do Departamento de Imprensa da Prefeitura de Montadas e Presidente da ACI -

Associação Campinense de Imprensa, Edson Pereira da Silva.

Diante desta perda irreparável, nos solidarizamos com todos os familiares e amigos.

Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, 04 de Fevereiro de 2022.

Assembleia Legislativa da Paraíba | Praça João Pessoa s/n - Centro - João Pessoa PB

CEP 58013-900 | Telefone: (83) 3214-4530 | e-mail: manoelludgerio55@gmail.com

20.157